
 

 

UCHWAŁA NR 6 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 1 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia czynności wyborczych  
na Wydziale „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego 

z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 
 
Na podstawie § 1 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 
maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów 
systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020 poz. 911) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 
„Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

Zebrania wyborcze, wymienione w § 1 w punktach 4-6 Uchwały nr 2 Wydziałowej Komisji 
Wyborczej z dnia 15 stycznia 2020 w sprawie ustalenia szczegółowego terminarza 
czynności wyborczych na Wydziale „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity), zostaną przeprowadzone zdalnie z wykorzystaniem środków komunikacji 
elektronicznej. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący WKW: Paweł Stępień 
 


